清水镇7月开展双随机抽查工作的结果通报

为认真贯彻落实国务院办公厅《关于推广随机抽查规范事中事后监管的通知》（国办发〔2015〕58号）精神，按照《北京市门头沟区城管执法系统双随机工作实施细则》相关要求，本月门头沟区清水镇综合行政执法队开展了双随机抽查工作。现将相关情况公示如下：
一、检查情况：

本次累计抽查数量10，涉及4类台帐，即施工工地5家，门前三包单位2家，燃气使用单位2家，停车场1家。
二、抽查结果：
1、施工工地5家，全部合格。

2、门前三包单位2家，全部合格。

3、燃气使用单位2家，全部合格。

4、停车场1家，合格。

                           清水镇综合行政执法队
                                2021年7月25日